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MONTAGEBETINGELSER 

 
 

Ved brug af vort servicepersonale beregnes gældende timesats for rejse-, vente- og arbejdstimer. For software-tekniker gælder en 
særlig takst og for arbejde uden for normal arbejdstid beregnes nedennævnte tillæg: 
 
Normal arbejdstid kl. 08.00 - 16.00 fra mandag til torsdag. Fredag til kl. 15.00  Gældende timetakst 
Overarbejde udover normal arbejdstid, aften- og natarbejde samt lørdag op til 4 timer  50 % 
Arbejde på søn- og helligdage samt lørdag over 4 timer  100 % 
 
Rejseudgifter:  
Der beregnes vores gældende timetakst for servicebil.  
Basis for beregningen af rejseomkostninger er teknikerens udgangspunkt, normalt hans bopæl eller Wiba Tech’s adresse. 
Ved tilkald af servicetekniker til og fra udland beregnes rejseomkostninger efter regning i henhold til den af os valgte relevante 
transportmåde med udgangspunkt i teknikerens bopælsadresse. 
Kunden debiteres for evt. transportomkostninger for værktøjer og reservedele som er påkrævet. 
Ved servicebesøg med overnatning beregnes ophold og forplejning pr. kalenderdag efter Wiba Tech’s gældende takster, og ved ophold 
over længere tid beregnes desuden udgifter til hjemrejse i weekenden..   
 
Andre udlæg: 
Kunden debiteres for udgifter til telefonsamtaler, parkering, værktøjer og andre udgifter, der opstår i forbindelse med montagen.  
 
Diverse: 
Efter montagens afslutning eller én gang om ugen skal kunden på den forelagte formular attestere service-personalets arbejdstid og -
ydelse. Vore teknikere modtager kun arbejdsinstrukser fra os, og alt arbejde uden for planen skal altid godkendes af os. 
Kunden skal, så vidt muligt, forberede serviceteknikerens arbejde og så vidt muligt stille forhåndenværende redskaber, værktøjer og evt. 
arbejdskraft til rådighed. 
Skulle der under montagen forsvinde værktøj, uden vor serviceteknikere er skyld heri, hæfter ordregiver for en erstatning svarende til 
nyanskaffelsesprisen. 
 
Salg og levering finder i øvrigt sted i henhold til vore generelle ”salgs- og leveringsbetingelser” som fremgår af vores hjemmeside 
www.wibatech.dk under fanen ”Handelsvilkår” eller kan tilsendes. 
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